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PDI SECCIÓ ÒPTICA

COGNOMS I NOM

AGUIRRE POLO, MONTSERRAT aguirre@oo.upc.edu 98331
ALVAREZ MUÑOZ, JOSÉ LUÍS Alvarez@oo.upc.edu 98336
ANTÓ ROCA, JOAN Anto@oo.upc.edu 98932
ARASA MARTÍ, JOSEP Arasa@oo.upc.edu 98932
ARJONA CARBONELL, MONTSERRAT Arjona@oo.upc.edu 98932
ARMENGOL CEBRIÁN, JESÚS jesus.armengol@upc.edu 98333
BIGOURD, CLAIRE claire@oo.upc.edu 98331
CAUM AREGAY, JESÚS Caum@oo.upc.edu 98331
COBO RUIZ, FERNANDO cobo@oo.upc.edu 98339
ESCOFET SOTERAS, JAUME Jescofet@oo.upc.edu 98339
FRANSOY BEL, MARTA Fransoy@oo.upc.edu 98331
GRAU INGLADA, JOAQUIN grau@oo.upc.edu 98331
GUARINO SALA, OSCAR
GUISASOLA VALÈNCIA, LAURA Guisasola@oo.upc.edu 98913
HORRILLO GARCÍA, SERGIO shorrillo@gmail.com 98337
LAGUARTA BERTRAN, FERRAN Laguarta@oo.upc.edu 98335
LUPÓN BAS, MARTA Mlupon@oo.upc.edu 98331
LUPÓN BAS, NÚRIA Lupon@oo.upc.edu 98310
MARIN DEL BARRIO, JESUS MANUEL jmarin@cverges.com 98339
MARTÍNEZ RODA, JOAN ANTONI Jmartinez@oo.upc.edu 98331
MILLÁN GARCÍA-VARELA, M SAGRARIO Millan@oo.upc.edu 98339
PÉREZ CABRÉ, ELISABET Elisabet.perez@upc.edu 98339
PIZARRO BONDIA, CARLES Pizarro@oo.upc.edu 98315
PLADELLORENS MALLOFRÉ, JOSEP Pladellorens@oo.upc.edu 98352
PLANAS CASTELLTORT, XAVIER planas@oo.upc.edu 98360
PUJOL RAMO, JAUME Pujol@oo.upc.edu 98337
ROYO ROYO, SANTIAGO Royo@oo.upc.edu 98331
TAPIAS ANTON, MONTSERRAT Mtapias@oo.upc.edu 98336
TOMÁS COROMINAS, NÚRIA Tomas@oo.upc.edu 98903
TORRENTS GÓMEZ, AURORA Torrents@oo.upc.edu 98336
VEGA LERÍN FIDEL Fvega@oo upc edu 98333VEGA LERÍN, FIDEL Fvega@oo.upc.edu 98333
VILASECA RICART, MERITXELL mvilasec@oo.upc.edu 98767

PDI EN FORMACIÓ:

ALBA BUENO, FRANCISCO francisco.alba-bueno@upc.edu 98678
ATASHKHOOEI, REZA reza.atashkooei@cd6.upc.edu 98905
FERRER SERRANO, EDGAR edgar.ferrer@cd6.upc.edu 97304
HERRERA RAMÍREZ, JORGE ALEXIS jorge.alexis.herrera@cd6.upc.edu 97304
MARRUGO HERNÁNDEZ, ANDRÉS andres.marrugo@upc.edu 98678
ROMERO PÉREZ, LENNY ALEXANDRA lenny.alexandra.romero@upc.edu 98929
SERGIEVSKAYA, IRINA irina.sergievskaya@cd6.upc.edu 98905
ZULUAGA, HAROLD harold.zuluaga@cd6.upc.edu 98905
ORIACH FONT, CARLES  (CD6-TR11) carles.oriach@cd6.upc.edu 98905
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PDI SECCIÓ OPTOMETRIA 

COGNOMS I NOM

AGUSTÍ ADALID, GEMMA gagusti@oo.upc.edu 98328
ALMUDI CORTÉS, LORENA
APIÓ LAGUIA, VICKY vapio@cst.cat
ASAAT AMMAAR, MOUAFK
AUGÉ SERRA, MONTSERRAT Auge@oo.upc.edu 98342
BORRÀS GARCÍA, Ma. ROSA Borras@oo.upc.edu 98380
CARDONA TORRADEFLOT, GENÍS Gcardona@oo.upc.edu 98774
CASTAÑÉ FARRÁN, MARINA Castane@oo.upc.edu 98344
CERVELLÓ GONZÁLEZ, ESTER Cervello@oo.upc.edu 98344
CODONY IGLESIAS, FRANCESC codony@oo.upc.edu
CUSÓ CALAF, ORIOL Cuso@oo.upc.edu 98342
GISPETS PARCERISAS, JOAN Gispets@oo.upc.edu 98651
GÖTZENS GARCÍA, GUADALUPE Gotzens@oo.upc.edu 98332
JULIO MORÁN, GEMMA Julio@oo.upc.edu 98930
LLUCH MARGARIT, SARA Slluch@oo.upc.edu 98334
MARQUÉS CALVO, MARISOL Marques@oo.upc.edu 98136
MERINDANO ENCINA, M DOLORES Merindano@oo.upc.edu 98334
MORATÓ FARRERAS, JORDI Morato@oo.upc.edu 98334
ONDATEGI PARRA, JOAN CARLES Ondategui@oo.upc.edu 98663
PACHECO CUTILLAS, MIREIA Pacheco@oo.upc.edu 98380
PAGÉS ROVIRA, XAVIER Pages@oo.upc.edu 98342
PERIS MARCH, M ELVIRA Peris@oo.upc.edu 98344
PUJOL VIVES, PERE perepujolvives@gmail.com
QUEVEDO JUNYENT, LLUÏSA-JESÚS Quevedo@oo.upc.edu 98765
ROCABAYERA BONVILÀ, XAVIER xrocabayera@vedeqsa.com 98334
ROJO BADENAS, PILAR maria.pilar.rojo@upc.edu
SÁNCHEZ HERRERO, EULALIA Hsanchez@oo.upc.edu 98343
SAONA SANTOS, CARLOS LUÍS Saona@oo.upc.edu 98916SAONA SANTOS, CARLOS LUÍS Saona@oo.upc.edu 98916
SERÉS REVÉS, CARMEN Seres@oo.upc.edu 98342
SOLÀ PARÉS, RAMON Sola@oo.upc.edu 98349
TRIVIÑO IBAÑEZ, SONIA sonia_isabel_trivino@yahoo.es / 98334
URIEL GALLEGO, MARTA murielga@yahoo.es 98930
URTUBIA VICARIO, CÉSAR Urtubia@oo.upc.edu 98332
VARÓN PUENTES, M CONSUELO Varon@oo.upc.edu 98343
VILA VIDAL, NÚRIA Nvila@oo.upc.edu 98931

PDI EN FORMACIÓ

ORTIZ BALDERAS, MARIA DE LOS ÁNGELES
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PAS DOO

COGNOMS I NOM

AGUSTÍ ADALID, GEMMA gagusti@oo.upc.edu 98328
ALARCON ESCOBAR, FERMIN alarcon@oo.upc.edu 97302
ALTISEN ROMAN,CARME * altisen@oo.upc.edu 98353
BLASI RAMÍREZ, M CARMEN*    blasi@oo.upc.edu 98087
CADEVALL ARTIGUES, CRISTINA* cristina.cadevall@upc.edu 98906
CASTELLÀ MAYMÓ, JAUME* jaume.castella@upc.edu 98314
de FEO ALEMANY, JOAQUÍN joaquin.de.feo@upc.edu 98087
GONZÁLEZ LÓPEZ, ENRIQUE gonzalez@oo.upc.edu 98744
MERCADER FERNÁNDEZ, ALICIA alicia.mercader@upc.edu 98391
MINGUEZA CASTRO JUAN* mingueza@oo.upc.edu 98087
MÚRCIA NAVARRO, XAVIER* murcia@oo.upc.edu 98326
ORTIZ DE ANGUERA, ARACELI*     araceli.ortiz@upc.edu 98915
RODRÍGUEZ CONTRERAS, ALEJANDRA arcontreras@oo.upc.edu 98328
SAN MIGUEL JIMÉNEZ, SUSANA susana.san.miguel@upc.edu 98385
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